SECUNDUS PARTIS OMNIBUS BARONIBUS

resurgens. **C**redendum est magis solum quod dicit super  
usque ad finem

**Q**uis revolvat nobis laevi  
Tunc inter  
sedentes

dem ab hostis monumenta alleluia alleluia. **respiciat.**  
Et er  
stant

**V**eni queritis in sepulchro o christicole. **cantat.** **I**hm  
Veni  
ut res

ponatur in cruciatum o relicole. **pondeat.** **N**on est hic sur  
pateat.

quis fuerit puerum rat i te nunciare quis surrexit a ne  
pateat.

**V**enite et videte locum ubi positus erat dominus alle  
Sacerdos tunc  
fuit sepulchrum.

alleluia. **dui nunc cantat.** **C**ito euntes dicit discipulis  
Sacerdotes dei por  
tate iherosolimitam ad  
quod non surrexit dominus alleluia. **altare cantare.** **S**ic

rex it domini de sepulcro qui p nobis pependit in lig

*Postea stēt sacerdotes iuxta ai  
tare. uertēt se ad ylm & mon*

no alleluia alleluia alleluia.

*stēt iuthcamē. Tres iuuenes*

*cōtra eos stēt.*

*prim⁹ stoz in*

*ripit sic cātādo.*

**D**icit nobis maria qd uidisti in uia.

*prim⁹*

*sacdo⁹*

*respōd.*

*Alter*

*iuue*

*ris cā.*

**S**epulcrū xpī uiuentis et gloriam iudi resurgēns.

*alter*

*sacdo⁹*

**D**icit nob maria & c. respō.

**A**ngelicos testes sudarium &

*Tertius*

*iuueni*

*uestes. cāntet.*

*Tert⁹*

*sacdo⁹*

*respō.*

**S**urrexit xpī

spes nostra precedet suos in galyleam.

*Cho*

*rus*

*cānt.*

**C**redendū

est magis soli. & c.

**S**am⁹ xpī surrex. & c. ad finē.

**U**e dñi l.

*Itē in tēpore paschali p*

*būditionē fontis. quādo*

*redit ad chorū cātādo sic.*

**R**isus resurgēs ex mo. & c.

**D**ixit nunc inde i. Qui crucifixe ruit filium  
de i. Quo visum i. Scelerum suorum complices.  
Custodientes sepulchrum. Vbi fuerat corpus <sup>ihū</sup> re conditum.  
Perstrinxerunt regem. Celum terramque regentem. Ad lapi  
dis positionem. Aduoluebant enim sepulchro lapide.  
Quare non scribant. Sicut pacti fuerant. De tram  
iustitia e. Qua sunt conuicta sue per fide e. Aut sepul  
tum reddant. Alterum i. unum e. ligant. Aut re surgē  
tem addent. Clamantque res sonant. Nobiscum ut

laudent te stu- di centes. Quod e m. *Itē aliū versū.*

**D**ixit unum uide i quomodo un lites custodientes  
se pulchrū ueriderunt regē. ad lapidis posicio ne qua  
re nō serue aut. pe tram mlti a e aut sepultam red  
dant. aut re surgentem ado rant nobiscū di centes. Q.

*In tempore p...*  
gina celi ter... all. *De*  
que uicini... ut. all. *Si* te super ratio uirgo fecam

DATA p quā ad natio sic consilia ta diuino consilio est  
sanctifica te gubne nūcio mater depuata. *Resurrexit*  
*sicut dicit.* allelia. *V*